Процедура 16.7.4

Председателю

Пинского районного

исполнительного комитета

___________________________________

        Фамилия, Имя, Отчество (если таковое имеется)

___________________________________

документ, удостоверяющий личность

________________ №_________________

выдан ______________________________

___________________________________

___________________________________

Регистрационный номер в ЕГР ___________________________________

                                                   (УНП)

Наименование регистрирующего органа_________________________________________________________________

зарегистрирован по адресу: ___________

___________________________________

___________________________________

адрес для почтовой корреспонденции:

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение на реконструкцию нежилых капитальных построек на придомовой территории, расположенных по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________, следующих объектов:

нежилых построек:

наименование ______________, ориентировочная площадь после реконструкции______м2, виды работ ______________________________________________________________

_______________________________________________________________;

наименование _____________, ориентировочная площадь после реконструкции______м2, виды работ ______________________________________________________________

______________________________________________________________

Указать перечень существующих жилых и нежилых построек, находящихся на придомовой территории (при их наличии) ________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                          (перечислить)
  К заявлению прилагаются:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

О сроках получения административного решения извещен (а) в день подачи заявления.

«____» _______ 20__г.
___________

_________________

         (подпись)

                 (Ф.И.О. руководителя)